
 

COMUNE  DI  FANANO 
Piazza Marconi n. 1 –  41021 Fanano (MO) 

www.comune.fanano.mo.it  

 

Area Affari Generali 

                                                        
 

Tel. 0536-68803 - Fax 0536-68954 

E mail info@comune.fanano.mo.it – PEC comune@cert.comune.fanano.mo.it  

 C.F. 00562780361 

 
 
 

ESITO DI GARA PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO IN GESTIONE DEL SERVIZIO 

EDUCATIVO PER LA PRIMA INFANZIA MICRO NIDO COMUNALE “L’ISOLA CHE C’E’” – 

PERIODO 01.09.2017 – 31.08.2020. 

 

Si rende noto che è stata espletata una procedura aperta per l’affidamento in gestione del servizio 

educativo per la prima infanzia Micro Nido comunale “L’Isola che c’è” per il periodo 01.09.2017 – 

31.08.2020. 

 

Stazione appaltante: Centrale Unica di Committenza dell’Unione dei Comuni del Frignano 

 

Importo complessivo stimato a base di gara: € 250.672,50=  IVA ESCLUSA 

 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. n. 

50/2016 e successive modifiche ed integrazioni. 

 

Imprese partecipanti alla gara: 1 

 

Imprese escluse: 0 

 

Impresa Aggiudicataria: DOMUS ASSISTENZA Società Cooperativa Sociale – 41100 MODENA  

 

Valutazione: Punteggio complessivo punti 85/100, di cui punti 55/70 per offerta tecnica e punti 30/30 

per offerta economica. 

 

Ribasso offerto: 1%  e quindi il prezzo di € 248.165,78= IVA esclusa. 

 

Provvedimento:  determinazione del Responsabile dell’Area Affari Generali n. 251 del 30.08.2017. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

AFFARI GENERALI 
Dott. Maria Chiara Bellettini 

 

 
Originale firmato digitalmente secondo le norme vigenti. 

Certificato rilasciato da Infocamere S.C.p.A. (http://www.card.Infocamere.it)  

 

http://www.card.infocamere.it/


 

COMUNE  DI  FANANO 
Piazza Marconi n. 1 –  41021 Fanano (MO) 

www.comune.fanano.mo.it  

 

Area Affari Generali 

                                                        
 

Tel. 0536-68803 - Fax 0536-68954 

E mail info@comune.fanano.mo.it – PEC comune@cert.comune.fanano.mo.it  

 C.F. 00562780361 

 


